Dane aktualne na dzień: 09-07-2025 12:22
Link do produktu: https://www.gotronik.pl/wkretarko-wiertarka-akumulatorowa-zestaw-100-elementow-pm-wa-20v2-su-
p-7124.html
Wkrętarko-Wiertarka akumulatorowa - zestaw
100 elementów - PM-WA-20V2-SU
Cena brutto 229,00 zł
Cena netto 186,18 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy PM-WA-20V2-SU
Kod producenta PM0693
Producent Powermat
Opis produktu
Wkrętarko-Wiertarka akumulatorowa - zestaw 100 elementów - PM-
WA-20V2-SU
Szybka zmiana zakresu obrotów
2-biegowy tryb pracy wybierany jest za pomocą dedykowanego przełącznikaznajdującego się na górze wkrętarki. Pozwala to na szybką zmianę
zakresu obrotów do wolniejszego lub szybszego wkręcania.
Szeroki zakres regulacji
Wkrętarka wyposażona jest w sprzęgło posiadające 18-pozycji regulacji momentu obrotowego dla efektywnego wkręcania różnych rozmiarów
wkrętów w różnego rodzaju materiały. A także przełącznik dwu biegowyzmieniający zakres obrotów wkrętarki (0-350rpm / 0-1350rpm).
Ergonomia i wygoda użytkowania
Uchwyt został pokryty miękkim materiałem ANTI-SLIP, przez co urządzenie pewnie leży w dłoni i jest wygodne w użytkowaniu. Ponadto komfort
pracy zwiększa niewielka waga wkrętarki 1,2kg z zamontowanym akumulatorem.
Akumulatory litowo-jonowe (Li-Ion)
Akumulatorów litowo-jonowych nie trzeba rozładowywać do końca, przed ponownym ładowaniem. Przy innych rodzajach baterii nie jest to
możliwe, gdyż skraca się wtedy ich żywotność ze względu na tzw. efekt pamięciowy. Akumulator Li-Ion utrzymuje ponad 80% ładunku
przez ponad 90 dni w przypadku braku użycia. Tego typu baterie są 40% lżejsze i mniejsze od tradycyjnych.
DANE TECHNICZNE:
Marka: POWERMAT
Model: PM-WA-20V2-SU
wygenerowano w programie shopGold
Maksymalne napięcie akumulatora: 20V
Obroty bieg I: 0-350rpm
Obroty bieg II: 0-1350rpm
Max. moment obrotowy: 35Nm
Średnica uchwytu: 10mm
Pojemność akumulatora: 1,5Ah
Typ akumulatora: litowo-jonowy
Lampka LED
18-stopniowe sprzęgło
Hamulec wrzeciona
Waga wkrętarki z jednym akumulatorem: 1,2kg
Waga całego zestawu w walizce: 2.3kg
Maksymalna średnica wiercenia:
Drewno: 25mm
Stal: 10mm
Mur: 10mm
ZASTOSOWANIE:
Wiercenie w metalach żelaznych i nieżelaznych
Mocowanie okuć drzwiowych, elementów dekoracyjnych, itp.
Montaż szafek kuchennych i łazienkowych
Skręcanie mebli, montaż konstrukcji składanych, wiercenie otworów pilotujących
Mocowanie oświetlenia, gniazdek elektrycznych, itp.
Osadzanie ram okiennych drewnianych i z PVC, wiercenie otworów oraz prace wkrętarskie
Prace serwisowe
Prace instalacyjne
Prace przy montażu systemów wentylacji i klimatyzacji
WYPOSAŻENIE:
PODSTAWOWE:
Wkrętarka akumulatorowa
akumulator litowo jonowy 1,5Ah / 20V
Ładowarka sieciowa
Walizka transportowa
Instrukcja obsługi PL
DODATKOWE:
3x WIertło HSS do metalu (4mm / 5mm / 6mm)
3x WIertło do drewna (5mm / 6mm / 8mm)
3x WIertło do betonu (5mm / 6mm / 8mm)
3x wiertło do ceramiki i szkła (5mm / 6mm / 8mm)
1x Śrubokręt / wkrętak na bity
1x Przedłużka do bitów 50mm
Bity krótkie 25mm (SL płaskie 5mm i 6mm)
Bity krótkie 25mm (Krzyżak Philips PH1 i PH2 / Pozidriv PZ3)
2x Bit dwustronny 50mm (Krzyżak Philips PH2 na Płaski SL 6mm)
1x Bit dwustronny 75mm (Krzyżak Philips PH2 na Płaski SL 6mm)
1x przedłużka przegubowa giętka
1x Kombinerki
1x Klucz nastawny (200mm długość x 24mm rozwarcie)
1x Końcówka do nasadek 25mm
Zestaw nasadek sześciokątnych "HEX" (5mm / 6mm / 7mm / 8mm / 9mm / 10mm / 11mm / 12mm / 13mm)
Zestaw kołków wraz z wkrętami (5x 8mm/32mm / 10x 5mm/25mm / 15x 4mm/22mm)
wygenerowano w programie shopGold
1x Taśma izolacyjna
1x Miarka rozwijana 3m
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold